
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ 
NEPRAVIDELNÉ PŘEPRAVY OSOB 

SM 8917-002, ev.č. OKZ 7089100489 

PROFESIONAL TAXI s.r.o. 
Soukenická 2082/7, Praha 1, 11 O 00 
Zasllatelská adresa: Nádražní 193/8, Praha 5,150 00 
IČO 27186547, DIČ CZ27186547 
Bankovní spojení - 0096338339/0800 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102874 
Zastoupená jednateli panem ••111•111•1tJ a paní 

dále jen zprostfodkovatel 

a 

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí 
Loretánské náměstí 101 /5, Praha 1, 118 00 
IČ - 45769851 
Zastoupená panem •••••••••· ředitelem odboru dopravy 

dále jen objednatel 

uzavírají následující dodatek ke smlouvě o zajištění nepravidelné přepravy osob. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je zajištění přepravy osob "Setkání honorárních konzulárních úředníků 2019" 
mikrobusy a autobusy a to na základě určení objednatele, během doby sjednané tímto dodatkem a za 
podmínek v tomto dodatku uvedených. 

Článek li. 
Účtování úplaty za poskytnuté služby 

1. Za přepravu dle tohoto dodatku bude účtována částka za služby mikrobusové a autobusové 
dopravy formou paušální platby, a to do výše max. 619.770,- CZK vč. DPH (512 207,- Kč bez 
DPH). 

2. Částka bude hrazena formou faktury a to se splatností, která je uvedena ve „ Smlouvě o 
nepravidelné přepravě osob". 



Článek Ill. 
Předmět přepravy 

Předmětem přepravy bude přeprava mikrobusy a autobusy a to v termínu 18.-20.6.2019, a to na základě 
detailů upřesněných objednatelem před dodáním služby. 

Článek IV. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, které obsahují 2 strany. Každý z účastníků dodatku 
obdrží dvě vyhotovení. 

V Praze dne : /I 7 · 4· . I() ,., (' O l -05- 1019 

I 

'I 
/ lj;~ ... ...... .. .. ' ......... :p..::, ........ ........... .. . 
zprop ttedkovatel objednatel 


